31.01.2020 г.                                                                                                         21 - п
Об утверждении Положения «Об оплате труда

работников Управления капитального

строительства администрации Балашовского

муниципального района»

В соответствии с постановлением администрации Балашовского муниципального района № 373-п от 28.10.2019 года «О повышении заработной платы работникам муниципальных учреждений Балашовского муниципального района», администрация  Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников Управления капитального строительства администрации Балашовского муниципального района:

1.1. Размеры месячных должностных окладов к Положению об оплате труда работников Управления капитального строительства администрации Балашовского муниципального района установить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2. Отделу информации и общественных отношений администрации  Балашовского муниципального района (Е.В. Александрова) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по архитектуре и градостроительству, начальника управления капитального строительства О.В. Масякина.

	Глава Балашовского

муниципального района

	П.М. Петраков

Приложение №1

к Постановлению администрации

Балашовского муниципального района

№  21 – п   от   31.01.2020 года

Размеры месячных должностных окладов работникам Управления капитального строительства администрации Балашовского

муниципального района
	Наименование должности
	Месячные

должностные оклады,

рублей

	Начальник отдела по организации капитального ремонта и  строительства
	6534

	Специалист по организации строительства
	6208

	Специалист по организации капитального ремонта
	6208

	Специалист по делопроизводству и кадрам
	6208

	Главный бухгалтер
	6534

	Специалист по закупкам
	6208

	Юрист
	6208

	Специалист по ценообразованию в строительстве
	6208

	Заместитель главы администрации Балашовского муниципального района

по архитектуре и градостроительству, начальник управления капитального строительства
	О.В. Масякин